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„JESTIC S.C. 

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych 

Jerzy Cykowiak, Stefa n Cykowiak 

Stęszew, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: Jerz y Cykowia k 

Stefan Cykowiak 

Kołpak ozdobny koła samochodowego 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 

lutego 2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t kołpa k ozdobn y koł a samo -

chodowego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć kołpak a przejawiając a si ę 

w kształcie i układzie linii jego powierzchni czołowej, które nadają kołpakowi 



charakterystyczny i oryginalny wygląd, podnoszący walory estetyczne wyrobu 

rynkowego. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia kołpak w widok u od czoła, afig. 2 -  kołpa k w widoku po-

przecznym. 

Jak przedstawiono na załączonym rysunku, kołpa k według wzor u po -

siada wypukłą, czołowa tarczę l , która w widoku od czoła, posiada profilowa-

ne zagłębienia: sześ ć mniejszych zagłębień 2 i  trzy większe zagłębienia 3 

usytuowane obwodowo w zewnętrznej części tarczy 1. Po obu stronach każde-

go większego zagłębienia 3 usytuowan e s ą p o dw a mniejsz e zagłębienia 2. 

Wszystkie wspomniane zagłębienia mają kształty lite r C o  przedłużonyc h ra-

mionach, przy czym przedłużenia tych ramion skierowane są „d o środka" tar-

czy I. Natomiast, zewnętrzne, obwodowe części zagłębień przechodzą, odpo -

wiednio: większ e zagłębienia 3 w otwory 4 o kształcie elipsy, a mniejsze za-

głębienia 2_ w mniejsz e otwor y 5_ o kształcie liter y D zwrócon e brzuszkami 

w kierunku środka tarczy L W środkowej części tarczy \  kołpaka według wzo-

ru usytuowan e jest płytki e wybranie 6 o  kształcie koła przeznaczone na logo 

reklamowe, natomias t wokó ł płytkieg o wybrani a 6_ rozmieszczone są , 

w równych odległościach kątowych, głębokie tulejowe gniazda 7, w  których 

umieszczone są imitacje nakrętek mocujących śrub 8. Imitacje nakrętek mocu-

jących śrub 8 mog ą by ć wykonan e w  kolorz e srebrnym lub w kolorze czar-

nym. 



Zastrzeżenie ochronne 

Kołpak ozdobny koła samochodowego, wyposażony w wypukłą, pro-

filowaną tarczę, w której środku znajduje się płytkie wybranie o kształcie ko-

ła, wokół którego, w równych odległościach kątowych, usytuowane są głębo-

kie tulejowe gniazda, w  których umieszczone s ą imitacj e nakręte k mocują-

cych śrub, znamienny tym, że czołowa tarcza l, w  widoku od czoła, posiad a 

profilowane zagłębienia: sześ ć mniejszych zagłębień 2 i  trz y większe za-

głębienia 3 usytuowane obwodowo w zewnętrznej części tarczy l , przy czym 

po obu stronach każdego, większego zagłębienia 3 znajduj ą się po dwa mniej-

sze zagłębienia 2 i, przy czym, wszystkie zagłębienia mają kształt liter C, któ-

rych przedłużone ramiona skierowane są w kierunku „d o środka „ tarcz y l , 

a zewnętrzne, obwodow e części wspomnianych zagłębień przechodzą, odpo-

wiednio: większ e zagłębienia 3 w otwory 4 o kształcie elipsy, a mniejsze 

zagłębienia 2 w niniejsze otwory_5 o kształcie litery D zwrócon e brzuszkami 

w kierunk u środk a tarcz y ja k przedstawion o n a załączony m rysunku , 

fig.l i  2 . 



Fig. 1 



Fig. 2 
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